

Årsredovisning

för

Schakta mera i väst Entreprenad AB

559222-1286

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Kiborg, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Schakta mera i väst Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver entreprenadarbeten inom anläggning av byggnads- och marknadsarbeten samt transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	193	66	3 233	448
Resultat efter finansiella poster	-32	-59	826	416
Soliditet (%)	90,5	65,2	83,2	86,1

Bolaget har, jämfört med föregående år, ökat sin omsättning med 192%. Sett till tidigare års omsättning är det en försiktig ökning som hör ihop med att man ser en lättnad i branchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	278 090	-59 060	269 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 060	59 060	0
Årets resultat			-31 836	-31 836
Belopp vid årets utgång	50 000	219 030	-31 836	237 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 030
årets förlust	-31 836
	187 194
disponeras så att i ny räkning överföres	187 194
	187 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	192 508	66 269
Övriga rörelseintäkter	1 258	54
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	193 766	66 323

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-154 366	-57 152
Övriga externa kostnader	-67 386	-67 949
Summa rörelsekostnader	-221 752	-125 101
Rörelseresultat	-27 986	-58 778

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 859	-282
Summa finansiella poster	-3 850	-282
Resultat efter finansiella poster	-31 836	-59 060

Resultat före skatt -31 836 -59 060

Årets resultat -31 836 -59 060

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		49 308	0
Övriga fordringar		117 138	21 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 915
Summa kortfristiga fordringar		166 446	23 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 783	389 008
Summa kassa och bank		95 783	389 008
Summa omsättningstillgångar		262 229	412 652
SUMMA TILLGÅNGAR		262 229	412 652
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 030	278 090
Årets resultat		-31 836	-59 060
Summa fritt eget kapital		187 194	219 030
Summa eget kapital		237 194	269 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 063	0
Skatteskulder		0	124 442
Övriga skulder		21 972	17 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 301
Summa kortfristiga skulder		25 035	143 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 229	412 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Göteborg 2024-06-14

Mikael Gillholm
Mikael Gillholm
Ordförande

Lars-Erik Kiborg
Lars-Erik Kiborg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Revideco AB

Jens Malm
Jens Malm
Auktoriserad revisor


